

LISTA DE INVESTIȚII 2022

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioadă realizare	Valoarea bugetata 2022 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila
			TOTAL GENERAL, din care:				24,300,848	95,457,316.94	80,216,234.83				
	A		Lucrari in continuare				9,155,276	32,688,518.45	27,469,345.05				
	B		Lucrari Noi				9,016,904	55,171,476.41	46,362,584.05				
	C		Alte Cheltuieli de investitii				6,128,668	7,597,322.08	6,384,305.74				
	A		Lucrări în continuare				9,155,276	32,688,518.45	27,469,345.05				
1	A	84.07.03.03	Modernizare sistem rutier Sos.Caragea Voda, Sos.Curtea Domneasca, Str. Valea Argesului, Str. Transilvaniei, Str.Primaverii si Intr. Fagetului, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri; 71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor; Asistenta tehnica de proiect	CREDIT	2016-2022	150,000	6,819,757.00	5,730,888.24	procedura simplificata/online	contract incheiat 2017		Baba Violeta
		84.02.03.03			buget local		18,000	4,000.00	3,361.34				
2	A	61.02.05	Construire Centru Operativ pentru Situatii de Urgenta, regim de inaltime P+1E	45210000-2 Lucrari de constructii de cladiri; 45216000-4 Lucrari de constructii de cladiri	buget local	2018-2022	20,000	1,990,724.00	1,672,877.31	procedura simplificata/online	contract incheiat 2019		Belu Irina
3	A	67.02.03.07	Reabilitare extindere si modernizare Camin cultural in comuna Domnesti, judetul Ilfov	45212300-9 Lucrări de construcții de clădiri destinate activităților artistice și culturale;	buget local	2017-2022	5,000	4,546,766.00	3,820,811.76	Compania Nationala de Investitii			
4	A	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Str. Fermei	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri;71520000-45210000-2 Lucrari de constructii de cladiri;71322000-1 servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice ; 71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2019-2023	18,804	884,822.00	743,547.90	procedura simplificata online	Oct-22	Dec-22	Nemes Silvia
5	A	65.02.03.02	Sala de sport scolara si interventii de reparare + reconformare cladire existenta vestiare baza sportiva Scoala Gimnaziala Gheorghe Corneliu	45210000-2 Lucrari de constructii de cladiri;71322000-1 servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice ; 71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2019-2022	844,296	2,903,150.00	2,439,621.85	procedura simplificata/online	contract incheiat 2020		Belu Irina
		65.02.03.02			CJI	1,446,513							
6	A	70.07.06	Extindere retea iluminat public pe strazile: Hortensiei, Baditei, Potecutei, Olimpicilor, Stelelor, Privighetorilor	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor; Asistenta tehnica de proiect	CREDIT	2019-2022	311,260	350,520.54	294,555.08	achizitie directa/online	contract incheiat 2020		Dicianu Natalia
		70.02.06			buget local	1,000							
7	A	70.02.06	Extindere JT Intr. Fagaras	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice;	buget local	2020-2022	111,650	318,988.00	268,057.14	Contract de finantare nr.76/24.12.2019			Dicianu Natalia
		70.02.06			e-distributie	0							
8	A	70.02.07	Extindere rețea distribuție gaze pe Str. Argesului, sat Teghes, comuna Domnești, județul Ilfov	44161110-0 Retele de distributie a gazului;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor.	buget local	2020 - 2022	46,234	46,233.88	38,852.00	contract finantare 170016482(17904)/28.08.2020			Dicianu Natalia
		70.02.07			Distrigaz Sud	0							
9	A	70.02.06	„Cresterea eficientei energetice a sistemului de iluminat public in Comuna Domnesti”	1520000-7 Lampi si aparate de iluminat 71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor	AFM	2020-2022	689,174	808,558.00	679,460.50	procedura simplificata	contract incheiat 2022		Iorga Raluca, Dicianu Natalia, Belu Irina
		70.02.06			buget local	119,385							
10	A	84.02.03.03	Modernizarea infrastructurii rutiere pe raza UAT Domnesti prin largirea strazilor: Mimozei, Fortului, Narciselor si Crengutei, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2020-2022	205,000	1,817,635.10	1,527,424.45	procedura simplificata	contract incheiat 2022		Belu Irina
		84.07.03.03			CREDIT	2,069,205							
11	A	84.02.03.03	Largire la doua benzi de circulatie a strazii Radului, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2020-2022	5,950	317,819.00	267,074.79	cumparare directa	contract incheiat 2020		Dicianu Natalia
12	A	65.07.03.01	Construire gradinita P+2E in sat Teghes, com Domnesti, judetul Ilfov	71322000-1 servicii de proiectare tehnica pt constructia de lucrari publice; 452510000-2 lucrari de constructii de cladiri; 71356200-0 servicii de asistenta tehnica	CREDIT	2020-2024	832,921	5,459,039.00	4,587,427.73	procedura simplificata	martie 2022	iulie 2022	Belu Irina
		65.02.03.01			buget local	5,000							
13	A	70.02.07	Extindere rețea distribuție gaze pe Str. Oltenitei, sat Teghes, comuna Domnești, județul Ilfov	44161110-0 Retele de distributie a gazului;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor.	buget local	2020 - 2022	214,677	218,241.00	183,395.80	contract finantare 170016477(17854)/27.08.2020			Dicianu Natalia
		70.02.07			Distrigaz Sud Retele/Engie	0							
14	A	70.07.06	Relocare trafo din PTA in PTAB - str Radului	45232220-0 Lucrari de constructii de posturi de	CREDIT	2021-2022	340,964	312,819.55	262,873.57				Dicianu Natalia

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioadă realizare	Valoarea bugetata 2022 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila
15	A	70.02.03.30	Construire imobil de locuinte sociale P+2E, imprejmuire teren, racorduri si bransamente la utilitati, comuna Domnesti, judetul Ilfov.	proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice, 45000000-7 Lucrari de constructii (Rev.2),71356200-0- Servicii de asistenta tehnica Rev.2	buget local/MLPDA	2021- 2022	10,000	2,478,927.08	2,083,132.00	procedura simplificata online	Aug-22	Oct-22	Dicianu Natalia
16	A	74.02.06	Realizare retea de canalizare pluviala Sos.Caragea Voda (tronson Str. Caminului - Str. Transilvaniei si str. Argesului (150 m)	45232400-6 lucrari de constructii de canalizare de ape reziduale	buget local	2021-2022	2,000	415,077.00	348,805.00	achizitie directa/online	contract incheiat 2021		Dicianu Natalia
		CREDIT			127,893								
17	A	84.02.03.03	Proiectare si executie Modernizare sistem rutier Intr. Ciutaci, Comunei Domnesti, Judetul Ilfov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2021-2023	10,000	675,445.00	567,601.00	procedura simplificata online	Oct-22	Dec-22	Dicianu Natalia
18	A	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier Intr. Voinesti	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2021-2022	535,040	390,528.25	328,175.00	cumparare directa	contract incheiat 2021		Dicianu Natalia
19	A	84.02.03.03	Lucrari de asfaltare Intr. Ficusului, comuna Domnesti, jud Ilfov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2021-2022	26,975	534,394.49	449,071.00	cumparare directa	contract incheiat 2022		Dicianu Natalia
		CREDIT			535,432								
20	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe strada Intr. Berzei, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2021-2022	8,921	53,771.34	45,186.00	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia											
21	A	84.02.03.03	Semaforizarea a doua intersectii "Sos Al. I. Cuza - Str Ciutaci" si "Sos.Al I. Cuza - Sos Curtea Domneasca", comuna Domnesti, judetul Ilfov	45316212-4 Instalare de semafoare	buget local	2021-2022	10,665	367,825.43	309,097.00	cumparare directa	Feb-22	aprilie 2022	Dicianu Natalia
		1,000											
22	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe strada Lalelelor, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2021-2022	116,892	233,784.00	196,458.00	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia			0								
23	A	61.07.05	Proiectare si executie Extindere sistem de supraveghere video in comuna Domnesti, judetul Ilfov	45233292-2 Instalare de dispozitive de securitate (Rev.2) 71322000-1 Servicii de proiectare tehnica pentru	CREDIT	2021-2022	265,626	246,193.00	206,884.87	cumparare directa	contract incheiat 2022		Belu Irina
		buget local			20,791								
24	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe strada Garlei, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2021-2022	13,397	44,397.00	37,308.40	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia			0		44,397.00	37,308.40					
25	A	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe strada Afinului, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2021-2022	13,256	83,501.00	70,168.91	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia			0								
26	A	84.02.03.03	Lucrari de semnalizare rutiera (marcatoare si marcaje rutiere): Sos Caragea Voda, Sos Curtea Domneasca, Str. Argesului, Str. Transilvaniei	45233221-4 Lucrari de marcaj rutier	buget local	2021-2022	2,355	321,204.80	269,920.00	achizitie directa/online	ctr.25026/08.09.2021		Dicianu Natalia
B			Lucrari Noi				9,016,904	55,171,476.41	46,362,584.05				
1	B	65.02.03.02	Proiectare si executie "Infiintare infrastructura scolara primara si gimnaziala cu clasele I-VIII in comuna Domnesti, judetul Ilfov"	45210000-2 - Lucrari de constructii de cladiri ;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor; Asistenta tehnica de proiect.	buget local	2022-2024	20,000	3,731,001.84	3,135,295.66	licitatie deschisa online	Dec-22	Mar-23	Belu Irina
		CJI			33,579,016.61			28,217,661.02					
2	B	84.02.03.03	Proiectare si executie lucrari de asfaltare Intr. Mohorului, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2022-2023	20,000	879,208.00	738,830.00	procedura simplificata online	Nov-22	ian 2023	Dicianu Natalia
3	B	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier str. Padurarului, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2022-2023	21,420	1,672,481.00	1,405,446.22	procedura simplificata online	May-22	Dec-22	Belu Irina
4	B	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier str. Martisor, comuna Domnesti, judetul Ifov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2022-2023	9,716	1,587,696.00	1,334,198.32	procedura simplificata online	martie 2022	Aug-22	Dicianu Natalia
5	B	67.02.03.07	Construire imprejmuire Camin Cultural Teghes	45340000-2 Lucrari de instalare de garduri, de balustrade	buget local	2022	101,267	120,508.00	101,267.23	cumparare directa	Oct-22	Dec-22	Dicianu Natalia

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioadă realizare	Valoarea bugetata 2022 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila
6	B	70.02.06	Proiectare si executie " Extindere retea de iluminat public pe strazile Ciocarliei, Lalelelor, Foisorului "	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor; Asistenta tehnica de proiect	buget local	2022	153,940	153,940.00	129,361.34	procedura simplificata online	mai 2022	iulie 2022	Dicianu Natalia
7	B	70.02.06	Proiectare si executie " Extindere retea de iluminat public pe strada Intr. Campionilor"	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor; Asistenta tehnica de proiect	buget local	2022	46,877	40,377.00	33,930.25	cumparare directa	contract incheiat 2022		Dicianu Natalia
8	B	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier str. Lalelelor, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor	buget local	2022	810,079	926,179.00	778,301.68	procedura simplificata online	contract incheiat 2022		Belu Irina
9	B	70.02.06	Proiectare si executie "Extindere retea iluminat public pe strazile: Cetinei, Stadionului, Garoafelor, Floare de Colt, Salciei"	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor; Asistenta tehnica de proiect	buget local	2022	376,580	371,580.00	312,252.10	cumparare directa	contract incheiat 2022		Nemes Silvia
10	B	70.02.06	Proiectare si executie "Extindere retea iluminat public pe strada Plopului"	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor; Asistenta tehnica de proiect	buget local	2022	122,388	116,388.00	97,805.04	cumparare directa	contract incheiat 2022		Dicianu Natalia
11	B	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe Sos. Caragea Voda, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2022-2023	15,986	106,568.00	89,552.94	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia											
12	B	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe strada Plopului, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2022-2023	94,975	633,167.00	532,073.11	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia											
13	B	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe strada Padurea Codalba, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2022-2023	105,175	701,162.00	589,211.76	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia											
14	B	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe strada Margaretelor, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2022-2023	99,011	660,073.00	554,683.19	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia											
15	B	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe Intr. Ciutaci, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2022-2023	25,688	171,254.00	143,910.92	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia											
16	B	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe Str. Floare de Colt, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	buget local	2022-2023	6,894	49,621.00	41,698.32	contract finantare conf. Ordin ANRE nr.36 din 2019			Dicianu Natalia
		E-Distributie Muntenia											
17	B	70.07.06	Extindere retea iluminat public pe Intr. Teiului, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71356200-2 Servicii de asistenta tehnica; 71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de constructii	CREDIT	2022	157,043	157,043.00	131,968.91	procedura simplificata online	contract incheiat 2022		Dicianu Natalia
		buget local				5,000	1,000.00	840.34					
18	B	70.07.06	Extindere retea iluminat public pe str. Caminului si str. Frasinului, sat Teghes, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71356200-2 Servicii de asistenta tehnica; 71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de constructii	CREDIT	2022	179,717	179,717.00	151,022.69	procedura simplificata online	contract incheiat 2022		Dicianu Natalia
		buget local				5,000	1,000.00	840.34					
19	B	70.07.06	Extindere retea iluminat public pe Intr. Aprodului, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71356200-2 Servicii de asistenta tehnica; 71520000-9 Servicii de verificare a proiectelor de constructii	CREDIT	2022	142,966	142,966.00	120,139.50	procedura simplificata online	Aug-22	Oct-22	Belu Irina
		buget local				5,000	1,000.00	840.34					
20	B	70.07.06	Extindere retea iluminat public pe str. Oltenitei, sat Teghes, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45231400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica Rev.2; 71356200-2 Servicii de asistenta tehnica; 71520000-9 Servicii de verificare a proiectelor de constructii	CREDIT	2022	260,446	260,446.00	218,862.18	procedura simplificata online	contract incheiat 2022		Belu Irina
		buget local				5,000	1,000.00	840.34					

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioadă realizare	Valoarea bugetata 2022 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila
21	B	84.07.03.03	Modernizare sistem rutier str.Luceafarului, comuna Domnesti, judetul Ifov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	CREDIT	2022	520,000	501,832.00	421,707.56	procedura simplificata online	contract incheiat 2022		Dicianu Natalia
		buget local			10,000								
22	B	84.02.03.03	Modernizare sistem rutier str.Salciei, comuna Domnesti, judetul Ifov	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget local	2022-2023	98,723	1,421,949.00	1,194,915.13	procedura simplificata online	iulie 2022	Oct-22	Belu Irina
23	B	74.02.06	Statie de pompare ape pluviale si bransament electric pe str. Transilvaniei, sat Teghes, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45232431-20Statii de pompare a apelor reziduale; 71322500-6 Servicii de proiectare tehnica pentru	buget local	2022	10,000	442,895.00	372,180.67	cumparare directa	Aug-22	Sep-22	Nemes Silvia
24	B	66.02.08	Construire Centru de asistenta medicala comunitara in regim permanent, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45215120-4 Lucrari de constructii de cladiri pentru servicii medicale specializate; 71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor;	buget CJI	2022-2024	4,792,291	5,358,402.21	4,502,859.00	procedura simplificata online	Oct-22	Feb-23	Dicianu Natalia
		buget local			2021-2023	50,000							
25	B	74.02.06 - Titlul 58	Contributie cofinantare Proiect Regional de Dezvoltare a infrastructurii de apa si apa uzata in judetul Ilfov		buget local	2021-2022	452,135						
26	B	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe Str. Trandafirilor, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	cofinantare	2022-2023	106,124	707,487.32	594,527.16	contract finantare conf Ordin ANRE nr 36/2019			Dicianu Natalia
27	B	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe Str. Realitatii, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	cofinantare	2022-2023	15,220	101,463.30	85,263.28	contract finantare conf Ordin ANRE nr 36/2019			Dicianu Natalia
28	B	70.02.06	Extinderea retelei electrice de interes public pe Str. Dunarii, comuna Domnesti, judetul Ilfov	45310000-3 Lucrari de instalatii electrice	cofinantare	2022-2023	14,379	95,856.13	80,551.37	contract finantare conf Ordin ANRE nr 36/2019			Dicianu Natalia
29	B	51.02.01.03	Desfiintare cladire situata in Sos.A.I.I.Cuza nr.71, Comuna Domnesti, judetul Ilfov	451111100-9 Lucrari de demolare	buget local	2022-2023	80,762	80,762.00	67,867.00	achizitie directa/online	Nov-22	Dec-22	Dicianu Natalia
30	B	70.02.07	Extindere conducta gaze naturale pe Intr. La Fantana	44161110-0 Retele de distributie a gazului;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor.	buget local	2022-2023	2,000	62,765.00	52,743.00	Contract de cofinantare conf Ordin ANRE nr 7/2022			Dicianu Natalia
		Engie			0								
31	B	70.02.07	Extindere conducta gaze naturale pe strada Vulturi	44161110-0 Retele de distributie a gazului;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor.	buget local	2022-2023	5,000	21,705.00	18,239.50	Contract de cofinantare conf Ordin ANRE nr 7/2022			Dicianu Natalia
		Engie			0								
32	B	70.02.07	Extindere conducta gaze naturale pe strada Ghiocilor	44161110-0 Retele de distributie a gazului;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor.	buget local	2022-2023	5,000	71,865.00	60,390.76	Contract de cofinantare conf Ordin ANRE nr 7/2022			Dicianu Natalia
		Engie			0								
33	B	70.02.06	Proiectare si executie Extindere sistem de iluminat public strada Ciutaci, com Domnesti	45251400-9 Lucrari de constructii de linii electrice; 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrice Rev.2: 71356200-2 Servicii	buget local	2022-2023	60,102	60,102.00	50,505.88	achizitie directa/online	dec	dec	Nemes Silvia
34	B	70.02.07	Extindere conducta gaze naturale pe strada Padurea Codalba	44161110-0 Retele de distributie a gazului;71520000-9 Servicii de supraveghere a lucrărilor.	buget local	2022-2023	5,000	184,377.00	154,938.00	Contract de cofinantare conf Ordin ANRE nr 7/2022			Dicianu Natalia
		Engie			0								
C			Alte Cheltuieli de investitii				6,128,668	7,597,322.08	6,384,305.74				
1	C	54.02.10	Licente operare PC	48771000-3 Pachete software generale	buget local	2022	3,506	2,500.00	2,100.84	achizitie directa/online			Nemes Silvia
		51.02.01.03					5,000	10,000.00	8,403.36				
		65.02.03.02					1,840	1,840.00	1,546.22				
2	C	54.02.10	Sisteme de calcul	30141200-1 Calculatoare de birou; 32420000-3 Echipamnete de retea	buget local	2022	5,000	5,000.00	4,201.68	achizitie directa/online			Nemes Silvia
		51.02.01.03					10,000	9,500.00	7,983.19				
		65.02.03.02					5,000	5,000.00	4,201.68				
3	C	51.02.01.03	SF Construire casa de cununii si arhiva si amenajare incinta Primarie	71322000-1 Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice	buget local	2018-2022	1,534	61,534.00	51,709.24	achizitie directa/online	contract incheiat 2018		Belu Irina

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioadă realizare	Valoarea bugetata 2022 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila
4	C	70.02.06	SF extindere retea iluminat public intr.Teiului,Ciocarliei, Frasinului, Caminului, Lalelelor, Plopului si Foisorului (inclusiv Studii topografice si geotehnice)	79314000-8 Studiu de fezabilitate	buget local	2019-2022	3,130	28,055.00	23,575.63	achizitie directa/online	contract incheiat 2019		Dicianu Natalia
5	C	70.02.06	SF Iluminat public si studii de teren Str. Fortului,Bujorului	71241000-9- Studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize;7132000-4-Servicii de inginerie geotehnica; 71351810-7000000-8-Servicii de arhitectura, de constructii, de inginerie si de inspectie; 71335000-5 studii tehnice	buget local	2021-2022	20,230	27,608.00	23,200.00	achizitie directa/online	contract incheiat 2021		Dicianu Natalia
6	C	51.02.01.03	Intocmire documentatie PUG Comuna Domnesti	71241000-9 studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize	buget local	2021-2023	100,000	545,020.00	458,000.00	contract incheiat 2022			Belu Irina
7	C	65.02.03.02	DALI - inintare infrastructura scolara primara si gimnaziala cu clasele I-VIII, in comuna Domnesti, judetul Ilfov"	71241000-9 studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize	buget local	2020-2022	142,800	151,883.00	127,633.00	achizitie directa/online	contract incheiat 2020		Dicianu Natalia
8	C	65.02.03.02 - Titlul 58	Echipamente IT mobile cu internet inclus (24 luni) pentru uz scolar (laptop cadre didactice)	64200000-8 Servicii de telecomunicatii ; 30213100-6 Computere portabile;	finantare POCU cod mysms proiect 14093	2020-2023	82,197.00	182,197.50	153,107.14	procedura simplificata	Mar-20	Dec-22	Belu Irina
	C	66.02.08 - Titlul 58	Echipamente de protectie si dispozitive medicale	33100000-1 Echipamente medicale (Rev.2); 39811200-2 Produse de sterilizare a aerului (Rev.2), 33141625-7 Truse de diagnosticare (Rev.2), 39811200-2 Produse de sterilizare a aerului (Rev.2),	finantare POIM cod mysms proiect 149088 - ctr finantare 1065/23.02.2022	2022-2023	2,762,941.00	629,344.59	528,861.00	licitatie deschisa	Oct-22	Jan-23	Dicianu Natalia
		finantare POIM cod mysms proiect 149088 - ctr finantare 1065/23.02.2022			2,044,491.40			1,718,060.00	licitatie deschisa	Dec-22	Jan-23		
9	C	65.02.03.02	DALI lucrari de eficientizare energetica Sc Gim "Gheorghe Corneliu"	71000000-8 Servicii de arhitectura, de constructii, de inginerie si de inspectie	bugetul local	2020-2022	77,350	150,000.00	126,050.00	achizitie directa/online	ctr incheiat 2020		Dicianu Natalia
10	C	67.02.03.30	DALI ,studii de teren, releveu arhitectura, documentatii avize acorduri, expertiza tehnica pentru Restaurarea conacului Ciorogarleanu-Ipsilanti din localitatea Domnesti	79930000-2 Servicii de proiectare specializata	buget local	2021-2022	116,730	157,080.00	132,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
11	C	70.02.06	Servicii de trasare si bornare puncte topografice extinderi JT com Domnesti	71351810-4 Servicii de topografie	buget local	2022	20,000	10,000.00	8,404.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
12	C	51.02.01.03	Elaborare documentatie PUZ	71410000-5 Servicii de urbanism	buget local	2020-2022	5,000	148,711.92	124,968.00	achizitie directa/online	ctr incheiat 2020		Belu Irina
13	C	51.02.01.03	UPS si monitoare - Sistem de monitorizare video	31154000-0 Surse vde alimentare electrica continua Rev.2	buget local	2021-2022	2,989	19,499.34	16,386.00	achizitie directa/online	finalizat 2021		Belu Irina
14	C	70.02.06	SF, studii de teren (studiu geotehnic, studiu topografic avizat OCPI) ptr obiectivul de investitii: Extindere retea de iluminat public pe str Oltenitei, Str Aprodului si Str Crengutei, Comuna Domnesti, Judetul Ilfov" si pentru Proiect Lemne+ verificare tehnica de proiect si	71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica; 71351810-4 Servicii de topografie; 71332000-4 Servicii de inginerie geotehnica	buget local	2021-2022	73,185	94,010.00	79,000.00	achizitie directa/online	contract 2021		Dicianu Natalia
15	C	65.02.03.02	asistenta tehnica de proiect pentru - lucrari de eficientizare energetica Sc Gim "Gheorghe Corneliu"	79930000-2 Servicii de proiectare specializata	buget local	2021-2022	37,485	134,470.00	113,000.00	achizitie directa/online	contract 2021		Dicianu Natalia
16	C	84.02.03.03	Studiu de fezabilitate - Modernizare sistem rutier prin largirea strazilor str Frumoasa si Intr. Frumoasa, comuna Domnesti, judetul Ilfov	71322500-6 servicii de proiectare tehnica ptr infrastructura de transport (Rev.2)71319000-7 Servicii de expertiza; 71351810-4 Servicii de topografie; 71332000-4 Servicii de inginerie	buget local	2022	21,813	21,813.00	18,330.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
17	C	65.02.03.02	Aparate de aer conditionat Scoala Ghe. Corneliu	39717200-3 - Aparate de aer conditionat (Rev.2)	buget local	2021-2022	5,000	10,000.00	8,404.00	achizitie directa/online	Oct-22	Dec-22	Belu Irina
		51.02.01.03	Aparate aer conditionat				4,000	8,000.00	6,722.69				
		65.02.03.01	Aparate de aer conditionat GPP				0	10,000.00	8,404.00				
18	C	66.02.08	Desfintare imprejmuire stradala a Dispensarului din com Domnesti (expertiza tehnica, PT la desfintare la faza DTOE, docum avize si	71319000-7 Servicii de expertiza	buget local	2021-2022	35,700	35,700.00	30,000.00	achizitie directa/online	contract 2021		Belu Irina
		66.02.08	PT+DE pentru Construire Centru de asistenta medicala comunitara in regim permanent, comuna Domnesti, judetul Ilfov	71322000-1 servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice(Rev.2)	buget local	2021-2022	154,700	157,080.00	132,000.00	achizitie directa/online	contract 2021		Nemes Silvia
19	C	67.02.05.01	SF pentru instalatie nocturna la Baza Sportiva	79314000-8 Studiu de fezabilitate	buget local	2022	17,850	17,850.00	15,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioadă realizare	Valoarea bugetata 2022 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila
20	C	70.02.06	SF statii de reincarcare electrica	79314000-8 Studiu de fezabilitate	buget local	2021-2022	47,600	47,600.00	40,000.00	achizitie directa/online	contract incheiat 2021		Dicianu Natalia
21	C	84.02.03.03	PT Strada Lalelelor (SF+Expertiza+Studii de teren)	71322500-6 servicii de proiectare tehnica ptr infrastructura de transport (Rev.2)71319000-7 Servicii de expertiza;	buget local	2021-2022	35,950	35,950.00	30,210.08	achizitie directa/online	contract incheiat 2021		Belu irina
22	C	51.02.01.03	Soft de evidentiere si arhivare	72212900-8 Diverse servicii de dezvoltare de software si sisteme informatice	buget local	2021-2022	46,800	55,692.00	46,800.00	achizitie directa/online	contract incheiat 2021		Belu irina
23	C	84.02.03.03	Verificare tehnica PT- Modernizare sistem rutier Str. Martisor	71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de structuri portante	buget local	2021-2022	3,570	3,570.00	3,000.00	achizitie directa/online	contract incheiat 2021		Dicianu Natalia
24	C	84.02.03.03	Verificare tehnica PT- Modernizare sistem rutier Intr. Voinești	71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de structuri portante	buget local	2021-2022	5,950	6,545.00	5,500.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
25	C	61.02.05	Executie sistem de alarmare impotriva efracției - Centru ISU	35121000-8 echipamente de securitate	buget local	2021-2022	41,213	41,213.00	34,632.77	achizitie directa/online	contract incheiat 2021		Belu irina
26	C	51.02.01.03	Realizare si implementare soft de evidentiere si de arhivare a amenziilor	48311100-2 Sistem de gestionare a documentelor	buget local	2022	46,800	67,830.00	57,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
27	C	74.02.06	SF - Canalizare pluviala Str. Privighetorilor	79314000-8 Studiu de fezabilitate	buget local	2022	23,800	23,800.00	20,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Belu Irina
28	C	84.02.03.03	PT "Modernizare sistem rutier Str. Cetinei, Garoafelor si Crengutei"	71322500-6 servicii de proiectare tehnica ptr infrastructura de transport (Rev.2)71319000-7 Servicii de expertiza; 71351810-4 Servicii de topografie	buget local	2022	13,259	63,259.00	53,158.82	achizitie directa/online	contract 2022		Belu Irina
29	C	84.02.03.03	PT - Amenajare piste de biciclete pe strazile Transilvaniei, Argesului, Sos.Curtea Domneasca si Sos. Caragea Voda, comuna Domnesti, judetul	71322500-6 servicii de proiectare tehnica ptr infrastructura de transport (Rev.2)	buget local	2022	160,650	160,650.00	135,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
30	C	84.02.03.01	SF+Studii de teren+ Experiza tehnica " Reabilitare pod pe str. Industriilor , peste raul Ciorogarla, comuna Domnesti, judetul Ilfov"	79930000-2 Servicii de proiectare specializata	buget local	2022	163,270	158,270.00	133,000.00	achizitie directa/online	martie 2022	Dec-22	Dicianu Natalia
31	C	51.02.01.03	Documentatie de desfiintare si Expertiza tehnica pentru cladirea vis - a - vis politie, situata in Sos.A.I.I.Cuza nr.71	71319000-7 Servicii de expertiza	buget local	2022	49,980	49,980.00	42,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
32	C	74.02.06	SF- Statie de pompare ape uzate - strada Transilvaniei	71241000-9 studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize	buget local	2022	47,600	47,600.00	40,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
33	C	84.02.03.03	PT Semnalizare rutiera (marcaje rutiere longitudinale si transversale, marcare treceri de pietoni) strazi comuna Domnesti	71300000-1 Servicii de inginerie	buget local	2022	65,450	65,450.00	55,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
34	C	84.02.03.03	PT, studii de teren si expertiza tehnica - Modernizare sistem rutier str. Luceafarului	71300000-1 Servicii de inginerie	buget local	2022	33,915	33,915.00	28,500.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
35	C	84.02.03.03	PT si asistenta tehnica - Modernizare sistem rutier str. Salciei	71300000-1 Servicii de inginerie	buget local	2022	25,954	25,954.00	21,810.08	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
36	C	67.02.05.03	Scule cu motor pentru activitati de intretinere spatii verzi	43830000-0 Scule cu motor	buget local	2022	13,000	12,965.38	10,895.28	achizitie directa/online	achiz directa		Nemes Silvia
37	C	70.02.06	SF + studii de teren Extindere retea de iluminat public str Ciocarliei 600 m	71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica; 71351810-4 Servicii de topografie; 71332000-4 Servicii de inginerie mecatronica	buget local	2022	32,130	17,850.00	15,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
38	C	51.02.01.03	Majorare Capital Social IPD SRL		buget local	2022	94,000						
39	C	74.02.06	SF extindere retele de alimentare cu apa si canalizare menajera pe strazile Cetinei, Privighetorilor si Intr. Voinești	71241000-9 studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize	buget local	2022	59,500	71,400.00	60,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
40	C	66.02.08	verificare tehnica PT+DE, DTAC pentru obiectivul de investitii : Construire Centru de asistenta medicala comunitara in regim permanent, comuna Domnesti, judetul Ilfov	71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de structuri portante	buget local	2022	20,000	41,650.00	35,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
42	C	67.02.05.03	Leagan cu doua locuri - Parc Teghes	37535210-2 Leagane pentru terenuri de joaca (Rev.2)	buget local	2022	8,806	8,806.00	7,400.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioadă realizare	Valoarea bugetata 2022 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila
43	C	65.02.03.01	Centrala adresabila cu doua bucle - GPP Taramul Prieteniei	31625200-5 Sisteme de alarma de incendiu	buget local	2022	7,735	7,735.00	6,500.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
44	C	70.02.07	Proiectare protejare conducta de transport gaze naturale DN 700 Inel -Bucuresti din zona de intersectie cu str. Mohorului	7132200-Servicii de proiectarea conductelor	buget local	2022	41,650	41,650.00	35,000.00	achizitie directa/online	Oct-22	Dec-22	Dicianu Natalia
45	C	84.02.03.03	Servicii de elaborare documentatie proiectare RA pe strazile : Crengutei, Bujorului, Ghiocilor, Radului, Cetinei, Garoafelor, Salciei si Sos. Independentei, comuna Domnesti, judetul Ilfov	71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica;	buget local	2022	19,040	19,040.00	16,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
46	C	70.02.07	Servicii de elaborare ridicari topografice in format Stereo 70 pentru punct cuplare conducte de gaze naturale	71351810- Servicii de topografie	buget local	2022	3,981	3,981.00	3,345.38	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
47	C	70.02.06	Servicii de elaborare audit energetic si SF pentru extinderi retele iluminat public - Programul privind Cresterea eficientei energetice a infrastructurii de iluminat public - strazi comune	71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica; 71351810-4 Servicii de topografie; 71332000-4 Servicii de inginerie geotehnica	buget local	2022	35,750	29,750.00	25,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
48	C	70.02.06	raport de masuratori lumino-energetice pentru extinderi retele iluminat public - Programul privind Cresterea eficientei energetice a infrastructurii de iluminat public - strazi comune	71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica; 71351810-4 Servicii de topografie; 71332000-4 Servicii de inginerie geotehnica	buget local	2022	29,700	35,700.00	30,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
49	C	51.02.01.03	Studiu arheologic pentru avizare PUZ comuna Domnesti- Ministerul Culturii	7135914-3 Servicii de arheologie	buget local	2022	6,500	9,500.00	7,983.19	achizitie directa/online	contract incheiat 2021		Dicianu Natalia
50	C	67.02.05.01	Studiu arheologic pentru avizare Sala de sport - Ministerul Culturii	7135914-3 Servicii de arheologie	buget local	2022	6,000	35,000.00	29,411.76	achizitie directa/online	contract incheiat 2021		Dicianu Natalia
51	C	84.02.03.03	Verificare tehnica PT- Modernizare sistem rutier Str. Luceafarului	71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de structuri portante	buget local	2021-2022	5,355	5,355.00	4,500.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
52	C	84.02.03.03	Verificare tehnica PT- Modernizare sistem rutier Str. Salciei	71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de structuri portante	buget local	2021-2022	5,950	5,950.00	5,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
53	C	70.02.06	Studiu de fezabilitate si studii de teren pentru extindere retea de iluminat public Str.Ciutaci, comuna Domnesti, judetul Ilfov	71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica; 71351810-4 Servicii de topografie; 71332000-4 Servicii de inginerie geotehnica	buget local	2021-2022	20,460	40,460.00	34,000.00	achizitie directa/online	contract 2022		Dicianu Natalia
54	C	51.02.01.03	Modul numere de casa si harti strazi comuna Domnesti	22114300-5 Harti (Rev.2)	buget local	2022	13,685	15,000.00	12,605.04	achizitie directa/online	contract 2022		Belu Irina
55	C	67.02.03.07	Vitrina frigorifica	42513210-0 Vitrine frigorifice (Rev.2)	buget local	2022	2,500	2,800.00	2,352.94	achizitie directa/online	achiz directa		Belu Irina
57	C	74.02.06	SF pentru extindere retea de alimentare cu apa si canalizare menajera pe str Pietei, com Domnesti, jud Ilfov	71241000-9 studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize	buget local	2022	35,700	35,700.00	30,000.00	achizitie directa/online	Sep-22	nov 22	Dicianu Natalia
58	C	84.02.03.03	SF, studii de teren, documentatie obtinere avize si acorduri, expertiza tehnica pentru Modernizare sist rut str Argesului, com Domnesti, jud Ilfov	71322100-2 servicii de estimare pentru lucrari publice, 71351810-4 Servicii de topografie, 71332000-4 Servicii de inginerie geotehnica, 71319000-7 servicii de proiectare	buget local	2022-2023	60,000	95,200.00	80,000.00	achizitie directa/online	Sep-22	Dec-22	Dicianu Natalia
60	C	65.02.03.01	Videoproiectoare - unitati de invatamant	38652120-7 Videoproiectoare	buget local	2022	10,496	10,495.80	8,820.00	achizitie directa/online	Sep-22	nov 22	Nemes Silvia
	C	65.02.03.02					28,260	28,560.00	24,000.00				Dicianu Natalia
61	C	61.02.05	SF extindere sistem de supraveghere video in comuna Domnesti, judetul Ilfov	79930000-2 Servicii de proiectare specializata	buget local	2022	14,644	14,644.14	12,306.00	achizitie directa/online	Sep-22	nov 22	Belu Irina
62	C	65.02.03.02	Statie de amplificare - scoala	32342410-9 echipament de sonorizare	buget local	2022	8,000	7,973.00	6,700.00	achizitie directa/online	Sep-22	nov 22	Belu Irina
63	C	84.02.03.03	Camere video (1, LPR - AI I CUZA-Darvari si 1 fixa Fortului)	35125300-2 Camere video de securitate	buget local	2022	11,200	11,175.29	9,391.00	achizitie directa/online	Sep-22	nov 22	Nemes Silvia

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioadă realizare	Valoarea bugetata 2022 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila
64	C	51.02.01.03	Verificare tehnica faza DTAC ptr Intrare in legalitate desfiintare existente (C14 cu extinderea si mansardarea autorizata cu AC numar 151/8666 din 01,10,2010 si C2, extindere C2	71328000-3 Servicii de verificare a proiectelor de structuri portante	buget local	2022-2023	39,500	23,800.00	20,000.00	achizitie directa/online	Sep-22	nov 22	Dicianu Natalia
65	C	70.02.06	Furnizare si montat stalp str Stelelor	44212222-1 Stalpi de linii electrice (Rev.2)	buget local	2022	5,000	4,998.00	4,200.00	achizitie directa/online	Sep-22	nov 22	Dicianu Natalia
66	C	51.02.01.03	Imprimante primarie	30120000-0 Echipament de fotocopiere si de tiparire offset	buget local	2022	18,966	18,966.22	15,938.00	achizitie directa/online	Sep-22	nov 22	Silvia Nemes
67	C	65.02.03.02	PT extindere sistem de supraveghere video Scoala Gim Gheorghe Corneliu	79930000-2 Servicii de proiectare specializata 45233292-2 Instalare de	buget local	2022	5,000	4,998.00	4,200.00	achizitie directa/online	Dec-22	Dec-22	Belu Irina
68	C	65.02.03.02	Masina pentru curatat podele - Sala de sport	39713410-0 Masini de curatare a podelelelor	buget local	2022	20,000	10,234.00	8,600.00	achizitie directa/online	Dec-22	Dec-22	Nemes Silvia
69	C	65.02.03.02	Echipamente Sala de sport	3742000-8 Echipamente de gimnastica	buget local	2022	20,700	20,694.10	17,390.00	achizitie directa/online	Dec-22	Dec-22	Nemes Silvia
70	C	70.02.06	Studiu de fezabilitate inclusiv studii de teren (geotehnic si topografic) Extindere retea de iluminat public pe Intr Zanelor,	71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica 71351810-4	buget local	2022-2023	10,000	29,750.00	25,000.00	achizitie directa/online	Dec-22	Dec-22	Dicianu Natalia
71	C	84.02.03.01	DALI, studii de teren si docum avize si acorduri Reabilitare si extindere Pod pe sos Curtea Domneasca peste raul Sabar	79314000-8 Studiu de fezabilitate	buget local	2022-2023	50,000	115,430.00	97,000.00	achizitie directa/online	Dec-22	Dec-22	Dicianu Natalia
72	C	84.02.03.03	DALI, studii de teren si documente avize si acorduri Modernizare sistem rutier strazi com Domnesti	71241000-9 studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize 71319000-	buget local	2022	87,447	87,447.15	73,485.00	achizitie directa/online	Dec-22	Dec-22	Dicianu Natalia
73	C	70.02.05.01	Studiu de fezabilitate inclusiv studii de teren (geotehnic si topografic) Extindere retea alimentare cu apa in comuna Domnesti	71241000-9 Studii de fezabilitate servicii de consultanta, analize	buget local	2022-2023	50,000	115,430.00	97,000.00	achizitie directa/online	Dec-22	Dec-22	Dicianu Natalia
74	C	74.02.06	PT si detalii de executie , asistenta tehnica Statie de pompare ape pluviale si bransament electric pe str Transilvaniei, sat Teghes	71322500-6 Servicii de proiectare tehnica ptr infrastructura de trp	buget local	2022-2023	20,000	31,386.25	26,375.00	achizitie directa/online	Dec-22	Dec-22	Dicianu Natalia
75	C	51.02.01.03	Studiu de fezabilitate inclusiv studii de teren (geotehnic si topografic) Construire cladire de birouri in sos Al I Cuza, nr 71	71220000-6 Servicii de proiectare arhitecturala	buget local	2022-2023	20,000	178,500.00	150,000.00	achizitie directa/online	Dec-22	Dec-22	Dicianu Natalia
76	C	74.02.06	Studiu de fezabilitate inclusiv studii de teren (geotehnic si topografic) Infiintare canalizare pluviala in UAT Domnesti etapa I (str Foisorului si str Fortului)	79314000-8 Studiu de fezabilitate; 71351810-4 Servicii de topografie; 71332000-4 Servicii de inginerie geotehnica	buget local	2022	89,250	89,250.00	75,000.00	achizitie directa/online	Dec-22	Dec-22	Dicianu Natalia
77	C	70.02.06	Studiu de fezabilitate, studii de teren (studiu geotehnic, studiu topografic avizat OCPI) ptr Extindere retea de iluminat public Str Pietei, com Domnesti	71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica; 71351810-4 Servicii de topografie; 71332000-4 Servicii de	buget local	2022-2023	20,000	46,410.00	39,000.00	achizitie directa/online	Dec-22	Dec-22	Dicianu Natalia
78	C	84.02.03.02	Statie de autobuz	44212321-5 Adaposturi pentru statiile de autobuz (Rev.2)	buget local	2022-2023	17,850	17,850.00	15,000.00	achizitie directa/online	Dec-22	Jan-23	Nemes Silvia
79	C	51.02.01.03	Panou Consilul Local Domnesti	30192170-3 Panouri de afisare (Rev.2)	buget local	2022-2023	5,950	5,950.00	5,000.00	achizitie directa/online	Dec-22	Jan-23	Dicianu Natalia
80	C	51.02.01.03 - Titlul 60	Elaborarea documentelor de amenajare a teritoriului si planificare urbana: Plan Urganistic General al Comunei Domnesti	7000000-8-Servicii de arhitectura, de constructii, de inginerie si de inspectie; 71335000-5 studii tehnice	PNRR	2022-2023	527,222.00	527,222.00	443,043.70	achizitie directa/online	Contract incheiat 2022 - Contractul de finantare nr. 129739 din 16.11.2022 in cadrul PNRR - Componenta		Belu Irina
81	C	51.02.01.03	Actualizare Studiu de fezabilitate Amenajarea unui spatiu multifunctional in sat Teghes comuna Domnesti	71241000-9 Studii de fezabilitate servicii de consultanta, analize	buget local	2022-2023	1,000	95,200.00	80,000.00	achizitie directa/online	Dec-22	Mar-23	Nemes Silvia

Compartimentul financiar- contabilitate

Compartiment Achizitii publice

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioadă realizare	Valoarea bugetata 2022 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila
--------	----------------	---------	-----------------------	---------	--------------------	--------------------	------------------------------	-------------------------------	--------------------------------	---------------------	---	---	-----------------------

Serban Cornelia

Baba Violeta

Nr Crt	Tip investitie	Capitol	Obiectul contractului	COD CPV	Sursa de finantare	Perioadă realizare	Valoarea bugetata 2022 (lei)	Valoare estimata cu TVA (lei)	Valoare estimata fara TVA(lei)	Procedura stabilita	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila
--------	----------------	---------	-----------------------	---------	--------------------	--------------------	------------------------------	-------------------------------	--------------------------------	---------------------	---	---	-----------------------